
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/284/10 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Dz.U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 92, 

poz. 753, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010r.  

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.131.469zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.016.533zł. 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.581.469zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 

budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 87.776.460zł. 

§ 3.1. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej po 

zmianie wynoszą 15.521.966zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Zmniejsza się plan dotacji na rok 2010 podmiotom należącym do sektora finansów publicznych  

o kwotę 157.681zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dotacji na rok 2010 podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 

o kwotę 12.120zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie  

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.759.927zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 9.300.000zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 590.000zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6714



3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.266.571zł, 

4) wolnych środków w kwocie 603.356zł. 

1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12.860.320zł z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 9.300.000zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 590.000zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.266.571zł, 

4) wolnych środków w kwocie 1.703.749zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.100.393zł z następujących tytułów: 

1) spłaty kredytów w kwocie 996.105zł, 

2) spłaty pożyczek w kwocie 104.288zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Bożena Kordek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6714



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6714



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6714



,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6714



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6714



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6714



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6714


